landa. ij. q. i. si peccauerit.
De in foro iudicij cōfessio de crimine p cōuicto habet. xv. q. v. p̄ byter. z. c. i.

De scelus non dicitur manifestum nisi sponte cōfessum: aut p testes cōuictū. xv. q. v. p̄ byter.

De micus est agendū cū eo qui cōmissum facinus facit cōfessione est cōfessus. di. l. p̄ byterū. xij. q. i. non dicatis. xv. q. viij. sigs. lvi. di. qz. lxxij. di. p̄ byter.

De confessio p penā extorta nō p̄iudicat. xv. q. vi. c. si sacerdotibus.

De manifestum eum confiteri de crimine qui per contumaciam nō comparet. ij. q. ix. decreuim⁹

De qui socius est criminis eius confessio contra socium nisi in certis casibus non admittitur. xv. q. ij. §. vltimo.

De quādo cūq; bonum agimus deus confitemur: xi. q. ij. estimant in si.

De qui verbo et opere xpm cōfiter: ipsi testis efficiuntur. xi. q. ij. estimant in si.

De quāta vita est cōfiteri xpm tanta mors est negare. xi. q. ij. nō solū.

De latro tunc baptizatus ē quando xps in cruce cōfessus ē. de pe. di. viij. §. vlti.

Confirmatio *De cōfirmatio sacramē talis omnib⁹ fidelibus est necessaria. de cōse. di. v. c. i.*

De in hoc sacramento spiritus sancti augmētatur gratia vt confirmemur ad pugnādum. de cōse. di. v. sp̄s sanctus: z. c. nouissime.

De ideo cōfirmatio in fronte iponit: vt ab accipiēte fides xpi sine erubescencia p̄dicet. de conse. di. v. nouissime.

De hoc sacramentum excedit alia in veneratione: quia a maiori ministro scilicet ep̄o tñ datur. de cōse. di. v. de hys vero: z. c. se. lxxvij. quantis: z. xcy. p̄ byteros.

De excepta necessitate hoc sacramentum ep̄scopi ieiunij debent dare: z. ieiunij z. confessi si sūt adulti debent accipere. de conse. di. v. vt ieiunij: z. c. sequenti.

De vncio confirmationis debet fieri p signū crucis. de cōse. di. v. nūqd

De confirmatio non est iterāda: sicut nec baptism⁹ z. iterans grauiter punitur. de conse. di. v. dictū z. c. se.

De confirmatio inducit cōpaternitatez: quē admodū z. baptismus. xxx. q. iij. sigs vnus ex.

De cōfirmatū non plure suscipere debent nisi vn⁹ sicut nec baptizatū. de cōse. di. iij. nō plures.

De in necessitate idē pōt esse cōpater i cōfirmatōe z. baptismō: aliter nō. de cōse. di. iij. i cathecismo

De qui non est baptizatus non potest suscipere cōfirmatum. de conse. di. iij. in batismate.

De pui in confirmatione filios suos ignorāter tenēt a matrimonio separantur. xxx. q. i. de hys.

Conformatio *De conformatio se debz uiuit in his que nec cōtra fidē sūt nec contra bonos mores. xij. di. c. illa aut.*

Qz qui strictius rebus utitur q̄ se habent mores eorum cum quibus uiuit supersticiosus est. xli. di. qui quis.

Qz non interest quid alimentorum sumat quis dū modo conueniat cum his cum quibus sibi uiuendum est. xli. di. quod dicit.

Qz in cantando ⁊ legendo subdite dyoceseres debēt de metropolitane ecclesie ⁊ ormar. xij. di. d. bis.

Coniugium. De hoc require i tractatu de matrimonio ⁊ c.

Coniuratio. Qz coniuratio dicitur quādo clerici vel monachi re belles auctoritati interdicens se in vnum con iuratione intercedente collegerint: aut iuramē ta inter se dederint. xi. q. i. si qui clericorum.

Qz coniuratio ⁊ conspiratio pro vno eodemq; cri mine accipiuntur. xi. q. i. coniurationum.

Qz in predicto crimine inuenti in nulla accusatiōe sunt recipiendi. iij. q. iij. conspiratores.

Qz clerici contra episcopum: vel monachi contra abbatem in predicto crimine inuenti a proprio gradu cadunt. xi. q. i. coniurationum: ⁊. iij. ca. sequenti.

Qz non solum de hoc crimine conuicti sed etiam cō sentientes infames efficiuntur. xi. q. i. conspira tionum ⁊. c. statuimus.

Consanguinitas. Qz consanguinitas antiquos patres in coniugio propter propagationem non impe diebat sicut ipedit modo. xxxv. q. i. per totū:

Qz olim consanguinitatis gradus vsq; ad. viij. ge nerationem computabatur. xxxv. q. iij. de affi nitate: ⁊. c. nullum ⁊. c. progeniem vsq; ad finē questionis.

Qz ideo consanguinitas per. viij. gradus computa tur: qz mūdi generatio ⁊ hominis status tot eta tibus finitur. xxxv. q. iij. c. i.

De computatione gradū consanguinitatis. xxxv. q. v. per totum.

Qz equaliter computat consanguinitas descendēs in posteros ex parte mulieris sicut ex parte viri xxxv. q. iij. de propinquis ⁊. c. se. ⁊. c. qualiter cū c. sequenti.

Qz consanguineam cognoscens dicitur incestuo sus ⁊ est talis ab omnibus detestandus. xxxv. q. iij. de incestis ⁊. c. se.

Qz infames sunt ⁊ ab hereditate repelluntur qui consanguineas dicunt in vxores. xxxv. q. iij. cō iunctiones

Qz ue persone admitti debeant ad accusandum: vel ad testificandum consanguinitatē inter con iunctos. xxxv. q. vi. per totum.

De hac materia habes vbi agitur de matri monio.

Conscientia. Qz conscientia sola si accu sat: liber sine accusatione esse non potest. xi. q. iij. in cunctis.

Qz dum conscientia in oculis domini non accusat: sentiant homines quicquid libet. xi. q. iij. senti.

Qz quem d. libro vite nō delet iniqua cōscientia

nec d. l. pōt hūana ignoātia. xi. q. iij. q. p. obest

Qz qui confidens de conscientia sua famam suam negligit crudelis est. ij. q. i. n. o. o. xi. q. iij. non sunt

Qz conscientia nobis est necessaria fama proximo xy. q. i. nolo.

Qz quando deus iudex erit alius testis q̄ conscientia nostra non erit. xi. q. iij. custodi.

Qz tūc gloria nostra ē testioniū cōscientie nostre quando de quo homines nos vituperāt: nostra conscientia liberos nos demonstrat. xi. q. iij. in ter verba.

Qz in preceptis ⁊ prohibitionibus quicquid sit cō tra cōscientiam edificat ad iebemā. xxvij. q. i. omnes. s. ex bis.

Consecratio. Qz cōsecratio ecclesie nō debz fieri nisi cum misse celebratione: de conse. dif. i. c. i. ⁊. c. de fabrica.

Qz altari maiori in quo sunt reliquie non violato: ecclesia etiam a fundamentis reparata sine mis sa cōsecrari pōt. alias non de cōse. di. i. de fabrica

Qz sine reliquijs sanctoꝝ ecclesie vel altaria nō sunt cōsecrāda. de cōse. dif. i. de fabrica: ⁊. c. placuit

Qz funera mortuorum maxime infidelium ante cōsecratione in ecclesie de ecclesia sunt cūcienda. de conse. dif. i. ecclesiam iniqua.

Qz quādiu paganus vel infidelis iacet in ecclesia non est consecranda. de conse. dif. i. ecclesia.

Qz dotari debet ecclesia anteq̄ consecratur. xvi. q. viij. pie: ⁊. c. si plures de conse. di. i. c. nemo.

Qz ecclesiam quam patronus non pro deuotione: sed pro questu construxerit episcopus non de bet consecrari nisi omni contradictione contra ria exclusa. de conse. dif. i. si quis basilicam. xvi. q. viij. pie ⁊. ij. c. sequen. x. q. i. sic quidam.

Qz ecclesia quocunq; casu lesa manentibus parie tibus consecratis: nō debet resecrari. de cō se. dif. i. si motum ⁊. c. se.

Qz si igne fuerit consumpta est resecranda: de conse. dif. i. ecclesijs.

Item si parietes a fundamento fuerunt repara ti de conse. dif. i. de fabrica.

Qz si ecclesia homicidio vel fornicatiōe polluta fue rit aq̄ ua benedicta sale resperfa reconciliabit de conse. dif. i. si motum.

Qz vbi nec scriptura nec testes inueniuntur ppter dubium ecclesia est consecranda. de conse. di. i. solemnitates primum.

Qz ligna ecclesie consecrate ad vsū religioso: ū non laicorum debent admitti de conse. dist. i. ligna.

Qz vniuersarius ecclesie vel episcopi maxime pa pe per annos singulos est agendus de conse. di. i. solemnitates ⁊. c. ij.

Qz consecrare dicitur simul sacrare. xxiiij. q. i. pu denda

Qz ille archiepiscopus vel episcopus consecratus non dicitur sed execratus quem simul sacrare conuictus membris nō agnoscit ecclesia. xxiiij. q. i. pudenda.

Qz ille archiepiscopus vel episcopus consecratus

non dicitur sed execratus: quē simul sacrare cōiunctis membris non agnoscit ecclesia. xxiiij. q. p̄ma pudenda.

De consecrationi archiepiscopi omnes comprouinciales episcopi debent interesse. lxxvi. distinctiōe archiep̄s.

De electus in archiep̄m vel ep̄m infra tres menses d̄z consecrari. C. di. q̄m̄ qdam.

De electus in archiep̄iscopū etiam si sit episcopus ante receptionem pally non potest alios consecrari. C. di. §. i.

De qui est consecratus ab illo qui non habuit ius cōsecrandi iterum est consecrandus. lxxvij. dist. sic. z. c. sequēti.

De in ep̄m nō consecrat in cuius domū hospitalitatis cā amicus nūq̄ intravit. lxxv. di. archidiaconuz florentinū.

De cum multa discussione in episcopum quis debz consecrari. lxxv. di. de persona: z. c. se. xxij. dist. illud.

De episcopus ante cōsecrationem ad fidem catholicam tenendam: z ad plura alia se obligat. xxij. di. quāq̄.

De episcopus cum assensu prouincialium episcoporum ad minus cum tribus episcopis die dominica vbi archiep̄scopo placuerit debet consecrari. li. di. qui in aliquo circa si. lxxv. distinctiōe ordinationes.

De electus in ep̄m si infra quāq̄ menses negligit consecrari archiep̄s debet sibi de alio puidere. C. di. q̄m̄ quidā.

De ante. xxv. annos virgines non sūt consecrande. lxxvij. di. placuit.

De diaconissa nisi sit. xl. annoz non est consecranda. lxxvij. di. nemo.

De corrupta non est consecranda. xxvi. di. acutius. xx. q. i. deuotus.

De non consecrantur nisi per episcopum. xxvi. q. vi. c. i.

De debet consecrari in veste professionis sue quas semper debet deferre. xxij. di. Sācti monialis.

De excepta necessitate infirmitatis virgines non sunt consecrande nisi in epiphania z per ebdomadam pasce. z in festis apostolorum. xx. q. i. de votis.

De hac materia habes vbi agitur de velo

Consensus. De cōsensu est volūtati ei⁹ quem diligit obsecundare z auertere se ab eo quē ip̄i sentit aduersum. xcij. di. si inimicus.

De consentire dicitur qui peccandi amabilem se p̄bet. xcij. dist. si inimicus in me. lxxxvi. distinctiōe odio.

De cōsensu malo habes. xvij. q. ij. sigs: z. q. v. qdā: z. ij. q. i. in p̄mis.

De cōmuniō maloz nō maculat: s̄z cōsentio factorū. xxij. q. iij. sigs a catholica.

De fm p̄phetam imūdum non tangit qui maloz cū quibus habitat actib⁹ nō cōsentit. xxij. q. iij. tollerandi sūt. z. c. ecce inquitunt.

De non p̄dest illi suo errore non pollui qui cōsensū prestat erranti. lxxxij. di. consentire z. c. qd̄ eniz p̄dest.

De error: cui non resistitur approbatur: z negligē cum possis perturbare peruersos: nihil aliud ē q̄ fauere. lxxxij. di. error. ij. q. vij. negligē. xvij. q. ij. §. i.

De qui peccantem non arguit: sed defendit a cōti⁹ q̄ ille qui peccauit coercendus est. xij. q. ij. q̄ cōsentit. xxij. q. ij. q̄ alioz.

De episcopus qui criminibus consentit alioz ab officio est deponendus. lxxxij. di. si quis episcopus: z. c. se.

De facientem z consentientem par pena constringit. ij. q. i. notum sit in fine. ij. q. iij. consanguineorum.

De mala non sunt que nec crimine mentem implēcant nec conscientiam ligant. xv. q. i. illa cauēda.

De non est crimen quod infertur reluctanti z nō cōsentienti. xv. q. i. non est: z. c. vltimo.

De sicut culpa non est cōcupiscentia in corpore dormientis multo magis est absq̄ culpa in corpore non consentientis. xv. q. i. si cōcupiscentia.

De pudicitia potius vult quelibet mala tollerare: q̄ malo consentire. xxvij. q. v. ita.

De in ordinatione archiep̄i cōsensus alioz ep̄oz cōprouincialiu si nō sunt plentes: plitteras ē habendus. lxxij. di. ep̄i.

De infantes cū cōsensu parentū ad religionez debēt suscipi. xx. q. ij. oportet.

De parentes filiam duodecim annos habentē de monasterio extrahere non possunt si per annuz z diem eam ibi esse consenserunt. xx. q. secunda puella.

Consilium De consilia euangelij non sūt in p̄cepto: sed i boīs arbitrio. xiiij. q. i. q̄sq̄. z. c. se.

De Cōsiliū est voluntatis: p̄ceptum autem necessitatis. xiiij. q. i. qd̄ p̄cipit.

De qui cōsilio dñi nō vtit: minus boni a cōpiscitur. xiiij. q. i. q̄sq̄.

De homines in dubijs requirere debent consilia. xvi. q. ij. visis: z. xx. di. c. vltimo. xi. q. ij. excellentissimus.

De experti grauesq̄ moribus pro consilio sunt reqrendi. i. q. i. estote.

De maloz potius cōsulendum est vtilitati q̄ volūtati. xxij. q. i. paratus post me.

De merito arguitur: qui consilia sapientum z recta suadentium nō vult suscipere. lxxxij. distinctiōe capto p̄mo.

De qui dat bonum consilium: presentis vite habet subsidium: z eterne renumerationis consequat p̄miū. xij. q. ij. bone.

De propter malum consiliū cōsiliarij puniunt. lxxxvi. di. tanta in si.

De pro consilio dato pōt recipi temporalis remuneratio. xij. q. ij. non licet. xiiij. q. v. non sane.

De homicide dicuntur per quozum cōsiliū hoies extigūf. de pe. di. i. periculose. z. c. noli.

Q archiepiscopus in diocesi suffraganei absque eius consilio nil agere debet. xi. q. ii. fere p totu
Conspiratio. Q omnis conspiratio psci pue tamen clericorum: r religiozorū damnatur. xij. q. i. cōiurationū
 Q conspiratio notata est in coniuratione.

Constantia. Q constantia seruanda est in iuramentis r promissis. xxi. q. iij. innocens in fine.
 Q omnibus in xpo vinere volentibus necessaria est constantia in psecutionib. viij. q. i. suggestū
 Q tanta debet esse fidelium constantia vt prius auferatur vita q̄ fides. xxiij. q. viij. conuenioz ante finem.